
 
 

НАКАЗ НАЧАЛЬНИКА 

УПРАВЛІННЯ КУЛЬТУРИ І ТУРИЗМУ 

МІСЬКОЇ РАДИ МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 

 

 
від   10  червня   2020 року                                  №  32 - ОД 

 

 

 

 

Про внесення змін до паспорту 

бюджетної програми на 2020 рік 
 

 

Керуючись статтею 20 Бюджетного кодексу України та Правилами 

складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх 

виконання, затверджених наказом Міністерства фінансів України від       

26.08.2014 року № 836 зі змінами та відповідно до рішення Міської ради міста 

Кропивницького від 18 грудня 2019 року № 3046 «Про бюджет міста 

Кропивницького на 2020 рік» зі змінами 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Внести зміни до паспортів бюджетних програм на 2020 рік по 

управлінню культури і туризму Міської ради міста Кропивницького за     

КПКВК МБ 1014060 «Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, 

клубів, центрів дозвілля та інших клубних закладів» та КПКВК МБ 1017622 

«Реалізація програм і заходів в галузі туризму та курортів». 

 

2. Звіти про виконання паспортів надавати до фінансового управління 

Міської ради міста Кропивницького у терміни, визначені для подання зведеної 

річної фінансової та бюджетної звітності. 

 

 

 
 

Начальник управління                                                   Анна  НАЗАРЕЦЬ 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

Марина Кас’ян  35 83 67 


